
UCHWAŁA NR XXXII/297/17
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Gorzyce

Na podstawie  art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2017 r., poz.1289) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r., poz. 1875), po zasięgnięciu opinii 
państwowego powiatowego inspektora sanitarnego oraz po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, uchwala się, 
co następuje:

§ 1.  W załączniku do uchwały nr XXIX/254/17 Rady Gminy Gorzyce z dnia 30 maja 2017 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Gorzyce  wprowadza się następujące zmiany:

1. Skreśla się treść §2 pkt 11 i wprowadza nowy w brzmieniu: "§2.11) zwiększonej ilości frakcji odpadów - 
rozumie się przez to każdą ilość odpadów zebranych selektywnie w ilości przekraczającej 10 worków z danej 
frakcji odpadów o których mowa w § 8 ust. 1 pkt 1-3, oraz w ilości przekraczającej 10 worków z danej frakcji 
odpadów o których mowa w § 8 ust. 1 pkt 4 w okresie od IV-XI oraz 1 worka w okresie od XII-III."

2. Skreśla się treść §3 ust.3 i wprowadza nowy w brzmieniu: "§3.3. Okresowo zwiększone ilości zebranych 
frakcji odpadów wymienione w ust.1 pkt 2 litera a-e, oraz odpady wymienione ust. 2 pkt 1-6, a także odpady 
zielone oraz odpady komunalne ulegające biodegradacji, w tym odpady opakowaniowe ulegające biodegradacji  
można przekazywać do PSZOK."

3. Skreśla się treść §13 pkt. 3 i wprowadza nowy w brzmieniu: "§13.3) odpadów o których mowa w §3 
ust. 2 pkt 3, 4, i 6: dla zabudowy jednorodzinnej i wielolokalowej - jeden raz w roku."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Id: 921BFD3F-38C9-4170-A17A-DCE074DA7DA4. Podpisany Strona 1




